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Diono FLEXA Limited Black Platinum wózek
dziecięcy spacerowy do 22,7 kg

Cena 1 099,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka parasolka Platinium

Producent DIONO

Opis produktu
Poszukujesz wózka, który zawsze będzie pod ręką kiedy będziesz go potrzebował? Jednocześnie chcesz go
bezproblematycznie schować, kiedy akurat nie będzie potrzebny? Wózek Flexa jest więc idealny dla Ciebie i dla Twojego
dziecka. Przeznaczony dla dzieci do 22,7 kg!

Wózek rewelacyjnie sprawdzi się w miejskich warunkach. Został stworzony z potrzeby mobilności połączonej z kompaktowym
rozwiązaniem do przechowywania. Rezultat? Wózek z prostym i sprytnym składaniem zajmujący najmniejszą możliwą
przestrzeń w szafie. Kiedy będziesz gotowy wyruszyć w miasto zabierz ze sobą zwinny ale bezkompromisowy wózek Flexa!

Charakterystyka produktu:  

5 powodów, aby pokochać DIONO® Flexa:

IDEALNY DO MAŁYCH PRZESTRZENI –
Wózek Flexa posiada unikalny system
składania zmniejszając tym samym
powierzchnię zajmowanego miejsca do
przechowywania. Wspierające elementy
umiejscowione w pobliżu przednich kół
umożliwiają mu utrzymanie pozycji pionowej w
każdym zakamarku Twojego domu. Wyjątkowy
design chowa koła wózka po złożeniu więc
możesz pożegnać się z porysowanymi
ścianami!

GOTOWY DO WYJŚCIA NA MIASTO – Wózek
Flexa nadaje się idealnie do życia w mieście.
Amortyzacja wszystkich kół oraz podwójne
tylne koła sprawiają, ze poruszanie się po
zatłoczonych miejskich ulicach staje się o wiele
łatwiejsze. Odporne na przebicie koła
gwarantują, że nigdy nie będziesz musiał
zwalniać!

DLA TWOJEGO DZIECKA – Przeznaczony dla
dzieci do wagi 15 kg / W USA certyfikowany
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nawet do 22,7 kg ! /

 

BEZKOMPROMISOWY – Kompaktowy design
nie oznacza gorszej jakości. Flexa posiada
wysoką jakość wykonania i przyjemność
użytkowania pełnowymiarowego wózka
spacerowego. Ten wózek jest duży, kiedy go
potrzebujesz i mały, kiedy chcesz go schować!

TELESKOPOWE RĄCZKI – Teleskopowe rączki
wózka posiadają 4-stopniową regulację
wysokości, co sprawia że wózek może się
dopasować do każdego użytkownika. Kiedy jest
czas na przerwę rączki mogą zostać
maksymalnie złożone, co pozwala na użycie
wózka przy stole nawet w najbardziej ciasnych
pomieszczeniach.

 

PRZEMYŚLANY KOMFORT – Każdy element
wózka został starannie przemyślany.
Zaczynając od: obszernej budki, przestronnego
siedziska rozkładanego do pozycji leżącej,
pokrytego materiałem pałąka, a kończąc na
regulowanym podnóżku – wszystkie z nich
zostały zaprojektowane, aby zapewnić
Twojemu dziecku najwyższy komfort i wygodę.

 

 

 

NISKA WAGA- Waży tylko 8,3kg
 
AMORTYZOWANE KOŁA – Posiada
amortyzowane, odporne na przebicie koła
piankowe.

 

PODWÓJNE TYLNE KOŁA – Podwójne tylne
koła pomogą w prowadzeniu wózka przez
zatłoczone miejskie chodniki.

 

BLOKADA PRZEDNICH KÓŁ – Przednie koła
posiadają blokadę do jazdy wózka na wprost.

 

SAMOSTOJĄCY PO ZŁOŻENIU - Wspierające
elementy umiejscowione w pobliżu przednich
kół oraz blokada po złożeniu umożliwiają
utrzymanie pozycji pionowej kiedy nie używasz
wózka.

 
MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU FOTELIKA
SAMOCHODOWEGO – W zestawie z wózkiem
otrzymasz adaptery do montażu fotelika
samochodowego.
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FOLIA PRZECIWDESZCZOWA - W zestawie
dedykowana do wózka folia przeciwdeszczowa.

 

DODATKOWE ZALETY:

ROZKŁADANE OPARCIE – Przeznaczony dla
dzieci już od urodzenia z siedziskiem
rozkładanym do pozycji leżącej.

REGULOWANY PODNÓŻEK – Dwupozycyjna
regulacja podnóżka zwiększa wygodę dziecka w
trakcie spacerów.

5-PUNKTOWE PASY BEZPIECZEŃSTWA –
Zintegrowane, wewnętrzne 5-punktowe pasy
bezpieczeństwa ze zdejmowalnymi miękkimi
nakładkami.

OBSZERNA BUDKA – Obszerna budka posiada
dodatkowy daszek zacieniający oraz
siateczkowe okienko typu peek-a-boo, które
można zasłonić kiedy nie jest używane.

WYPINANY PAŁĄK – Pokryty materiałem
pałąk posiada funkcję obustronnego wypinania.

KOSZYK XL – Pojemny kosz na zakupy z
łatwym dostępem.

HAMULEC NOŻNY – Hamulec nożny blokuje
się już za pomocą jednego dotknięcia

HACZYK NA ZABAWKĘ DZIECKA
– Dodatkowa pętelka umiejscowiona z przodu
wewnętrznej strony budki pozwala na
zawieszenie ulubionej zabawki dziecka.

 

  
  

SPECYFIKACJA:
Wymiary wózka rozłożonego: 105 x 52,5 x 66,5 cm
Wymiary wózka po złożeniu: 112 x 37 x 34,5 cm
Waga: 8,3 kg
Przeznaczenie produktu: od urodzenia do 15 kg / W USA certyfikowany nawet do 22,7 kg ! 
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